СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2025          № 70

село Мерчанское

Об опубликовании проекта бюджета Мерчанского сельского

поселения Крымского района на 2026 год, назначении даты проведения

публичных слушаний, создании организационного комитета

по проведению публичных слушаний

В соответствии с частью 2 статьи 28, статей 44, пунктом 5 статьи 84

Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 64 Устава Мерчанского сельского поселения

Крымского района, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района,

РЕШИЛ:

1. Официально обнародовать настоящее решение путём официального

опубликования на официальном сайте администрации муниципального

образования Крымский район www.krymsk-region.ru зарегистрированном в

качестве средства массовой информации и в газете «Призыв» (приложение

№1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение

проекта бюджета Мерчанского сельского поселения Крымского района на 2026

год» на 5 декабря 2025 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта бюджета Мерчанского сельского поселения Крымского

района на 2026 год» (приложение № 2).

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной

собственности (Мицкевич Р.А.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                   Е.В. Прокопенко